
 

 

UCHWAŁA NR LII.220.2022 

RADY GMINY UDANIN 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania z Klubu Dziecięcego w Ujeździe Górnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę w wysokości 450 zł za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Wesołe Elfy” 

w Ujeździe Górnym. 

§ 2. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w wysokości 13 zł dziennie. 

§ 3. Szczegółowe warunki określone zostaną w umowach cywilnoprawnych zawieranych przez Kierownika 

Klubu z rodzicami lub opiekunami prawnymi dziecka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Udanin: 

Janusz Strzelecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 4070


		2022-08-17T10:44:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




